N

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHU%HUA

LIQUIDACION DE GASTOS

FECHA 19-abr-16
: N° OFICIO 086/2016
ANTICIPADOS $4,515.00 DEVENGADOS ‘
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE SALVADOR REYES MONGE

OFICIO DE COMISION Cobertura de la gira con el Secretario Dr. Salvador Jara Guerrero a la Cd. de Camargo

“ECHA DE SALIDA 30-mar-16 . - FECHA DE REGRESO 1-abr-16
No.DE DIAS 3 TARIFA DIARIA DE VIATICOS $825.00

COMPROBANTES PRESENTADOS

HOSPEDAJE
ALIMENTACION 2,475.00
GASTOS MENORES

PASAJES 240.00
COMBUSTIBLES 1,800.00
PEAJE
OTROS
TOTAL $4,515.00
VIATICOS APROBADOS
DIAS 3 MONTO $4,515.00

CANTIDAD RECIBIDA 4,515.00
CANTIDAD COMPROBADA 2,308.00
DIFERENCIA 2,207.00

FAVOR - | |
CONTRA $2,207.00  REEMBOLSO $0.00 /

— Sarvipeh Q.CVrs .
| - COMISIONADO
K \ SALVADOR REYES MONGE

AUTORKZA
ING. HECTOR DANIEL VAZQUEZ CAZARES

Vo.Bo.
LIC. CESAR ALEJANDRO CORTES CANO
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TVA & la tasa ce! 16% 2.21
TOTAL 67.580
saganta v slete pesos 50/100 M.N.
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Universidad Tecnolégica
de Chihuahua

Organismo Pablico Descentralizado del Gobierno del Estado de Chihuahua

g ;

DIRECCION DE EXTENSION “2016, Afic de Eiisa Griensen Zambrano”..,
UNIVERSITARIA
-+ No. De Oficio: D.E.U/100-2016

s

ASUNTO: Revision de Vidticos
21 de abril del 2016

LIC. CESAR ALEJANDRO CORTES CANO

SECRETARIO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PRESENTE.-

Sirva la presente para enviarle un cordial salude. Por este medio me permito dirigirme a usted para la
revisién de los gastos en los vidticos del empleado Salvador Reyes Monge destinados para la cobertura
de la gira del Secretario Dr. Salvador Jara Guerrero en la Cd de Camargo los dias del 30 de Marzo al 1 de
Abril de 2016, donde solicito de su apoyo para el ajuste de estos y el tiempo para comprobar dichos
gastos.

Sin més por el momento, me reitero a sus érdenes para cualquier comentario o aclaraciénn.

ATENTAMENTE
“PENSAR Y CREAR PARA SERVIR”

ING. DANIEL VAIQUEZ CAZARES
SUBDIRECTOR DE EXTENSION UNIVERSITARIA

o
‘A\\/?ﬁdhtek::ﬁ,mericaneg 9501, Sector 35,
C.P. 31216, Chihuahua, Chih, México.
Tel, (634} 4 32 20 00 Ext. 1159




FECHA 18-abr-16

INFORME DE ACTIVIDADES

Oficio de la Comision: 086/2016

Objeto de la Comision:  Ferla Vocacional Cd. Cuauhtemoc

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

Caobertura de |z gira con el Secretario Dr. Salvador Jara Guerrero a 'a Cd. de Camargo

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisién que desempefig;
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las
que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision como por |a falsedad de
los datos asentados.”

o [ YT £,
SALVADOR REYES MONGE

CCMISIONADO
Certificacion

Certifico que la Comision arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de ia misma, segln se
desprende del informe. de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerarquico del comisionado

O

ING. DANIEL VAZQUEZ CAZARES

Original.- Archivo del area de adscripcion.  Copfa.- Direccién de Administracion y Finanzas.
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GOBIERNO DEL ESTADO
PE CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA

Casegta Fecha Mora
53 Savalza (31/04/2018 18:53:24

Sentido lase Tarifa
3-N CAMION2 $108.00

0O N

Wi

Exija su holeto ¥ consarvelo, 85 SU seyiis unkra ackidenies
No exponerse 8l calor

1

|

HB

DE CHIHUAHUA

DERESHG POR USC DE
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Lageta Facha Hora
T Savalza SO 2 15:46.02
Banrs Shan e Tarifa
. bl $105.00

L

a0 £3 sl FRgh adra 200 deites
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Mo expunerse al calt:

GOBERNG DEL ESTADO
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D CMEHUAHDA

- 10 B S D
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| Wasita e vy i
(S LA T 1 N =g WA MR TS LG ;?2?5
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GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

DERECHO POR US0 DE

CARRETERAS DE CUOTA
Cageta Fecha Hora
07 JIMENEZ 30/03/2018 16:31:44
w0 B0
aEoia e
i

Exija su holeto ¥ gonservelo, & 84 segUrn contra accidentss

No exponerse al calar




t - .4 8U balato y sonservelo, es sy SRQUNG cortty accidentes
No' exponerse al calor
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Cadena Domercial O, S.4. de CV
{;C0-B360523-1N4

| MONTE ALBAN CHUF
Edison Nte. Nurero 1235 Colonia tall
Menterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
i
Hegimen de
th1gnd1 para Grupos de Sociedade

CHJﬂ # 1 1 30/03/2016 1
ABOND TELCEL $50 MX
BUTORIZACION TELGEL: 247335
ek T(TAL $50,00
Cincuenta pesos DO/100 M.,

SRR BRE EE EERE E RN SEL TP ES S P

TELEFOND ABONADO: 6142318367
RAGRELaZ e e R e T TR RS EE EE

% PARA ABOND DIRECTO TELCEL #+

FGTIMALD CLEENTE EN CASO DE
FEESENTARSE ALGUN PROBLEMA CON SU
TIEMPG AIRE FAVOR DE COMUNICARSE 4
ATENCTON A CLIENTES TELCEL #264 DES
SU TELCEL 0 DESDE EL INTERIOR DE LA
REFUBLICA &L 01800-710-5687

URWBIAS PGP Sl VIuI]A"

- CLLkNTE
Mie 300372016 11:42 am

GiOisi

GARFL

D

DEREC

Casels Fecha
01 CAMARGO 30032018

Sentido Clase

N-S CAMION?

Faho No.
W

a1
AC ST02161687

Exijz sb boleta y conselvelo, €8 su seyuw.

No exponerse al calor

Lailra accidentes

Erhit DEL ESTADO
CHITHUAHUA

sl DE
Sl SUOT A

HMora
201536
Tarifa

§87 00

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUIOTA

Hora
13:48:51

Tarifa
$87.00




GASOLINERA J.V. SA DE CV

E08136 / RFC GJV020813JM2
AUTOPISTA JIMENEZ TORREON KM. 228+500, No. S/N

CD. JIMENEZ, CHiIHUAHUA
C.P. 33980, MEXICO
TEL/FAX: 6295426800
REGIMEN FiSCAL:
Régiman General de Lay Personas Morales

CLAVE PEMEX; 0000112256 FACTURA No. BE 223964
FOLIO FISCAL | 9dc6a923-b483-41b5-a7¢f-13e17582650a
LUGAR DE EXPEDICION JIMENEZ, CHIHUAHUA
FECHA: 2016-04-01 HORA: 20:08:52 RF.C: UTC000516V13

CLIENTE: 20335410

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA
AVE. MONTES AMERICANOS No.8501
SECTOR 38

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31216

Cantidad Unidad de medida Descripeldn ] Precio Unitaric Importe

35.3110 Litro 34006 PEMEX DIESEL $11.912703 $432.56
Factura s/nota(s) : 948749-0

Selle Digital del CFDI.
X|Obe!+D+OUyI9dYW4thsK9aiRVtPO%?erngVachkMrEBHDT+X8xRJquHquQJKDlHtOIAG/YOmefZO4Eth?‘W5EONddeBGWWtbuMOOKgQofDanthZuLXXLvafy
aQjasJCOYDgXtaNzY qydBPusxXnCRew?1/Uqg=

Selio del BAT:
LuOxnGS7LBGBEKT8aGxAUhPBEMXKOOU/ZEWWERIbBecEQ1moET] F’vk4nraQq20stRIUFWO+YIJHUVﬁVKbH2ZSmgUuSS/kNlnlIA2BJ|HeSf4|CX|Ova[1wXMZSkBykZJGSVY
wBvBCKezXaBI8113MpJZhvbxZYMXZ7EHPj0=

Cadena Criginal del Complementa de Cerificacién digital del SAT:
[|1.0/9dc62923-b483-4 thG-a7cf- 138175826504 |2016-04-01T20:04:45xIODAN+D+OUyI9dY WaXdhsK9alaVtPO579mryFgVas TTkMrEBHD T+ X8xRJY ggHQpgQUK DIHOIAG Y OmW
BIZO4EVRITWEEONdd2 X3GWWibuMQOKgQolDXxaptX2uL X XLyvotyaQje6JCQ/DgXt3NzYay4BPusxXnCRew? 1/Ugg=|00001 000000300091673||

Importe en letras;
{guinientos pesos 007100 M.N.)

v | Método de Page: Efectivo
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion

55

i | EFECTOS FISCALES AL PAGO
g; b SUBTOTAL $432.56
q; : LV.A. 16.00% $67.44
i TOTAL  $500.00

:

Es te documenlo 25 una representacion impresa de un CFD| - Version: 3.2 - Fecha; 2016-04-01720:03:52 - Fecha y hora de certificacion: 2016-04-01T20:04:45
www.atio.com.mx - Ne de Serie del Certificade del SAT: 00001000000300091673 - No de Serie del CSD: 00001000000202175773 - www.edifact.com.mx
Sisterna de facturacion eél‘ectrémca Editactx / GontrolGas

Pagina: 11




£ PEMEX  POMPA BOYLAN ASOCIADOS, S.A. DE G.V.
- AUT, ZONA DEL SILENCIO KM. 129 C.P. 35200

PEMEX CEBALLOS MAPIMI, DURANGO
-uamz PBA9105283E9
Clave SlIC:

Fecha de Emisién: 2016-03-31 11:46:38 a.m.
Folic SAT: SF:I.1EOD7-28DB-4C5E-9923-8D07E137F3DA

No Folio: A 12847
RFC: UTCQ00516V13 No Certificado: 00001000000304985847
Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA o
Direccion: AV. MONTES AMERICANOS No: 9501 COL. SECTOR 35 C.P. 31218
Ciudad: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA
Clave.  Cantidad - -Unidad o " Descripcion - .. . .PrecioU .  Importe
34006 36,3108 01 34006 - PEMEX DIESEL, TAR: 613 $ 11.912700 $ 432.56
Forma de Pago: EFECTIVO
Regimen: Persona Fisica con Actividad Empresarial
CANTIDAD CON LETRA: quinientos pesos 00/100 moneda nacional. Subtotal: $ 432.56
Tasa de IVA ai: 16 % TyA: $67.44
Total: $ 500.00

TORREON, COAH, A: 2076-03-31 11:46:38 a.m, :

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE EN LA CIUDAD DE TORREON, COAH O EN CUALQUIER OTRA PLAZA A ELECCION DEL
TENEDOR: POMPA BOYLAN ASOCIADOS, S.A. DE C.V., EL DIA: LA CANTIDAD DE: $ 600.00, quinientos pesos 00100 moneda nacional.
VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION, SINOQ FUERA PAGADO TOTAL O PARCIALMENTE ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGA A PAGAR UN INTERES WORATORIO
A RAZON DE 10% MENSUAL DURANTE TODO EL TIEWMPO QUE ESTE DOCUMENTO PERMANEZCA {SOLUTO.

NOMBRE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIRUAHUA, CON DOMICILIO: AV, MONTES AIMERICANOS No: 9501 COL. SECTOR 35 C.P. 31216,

A:

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI:

54Tt0 vaKRmGVvHOOJUC1dj3w8k#KXVBYTprIZTVWDvvaQUluF+G BKOIDDODEUMGHNNSELFMzwGOteQK
SBeavZbBtYiCohccaBeu+uHdROJABGeOBYIBRI+T1 qGOmeU.’giiRVAtZQWSW"‘iW'YngpLG.fBlSHSWHOY:'!GCle
k=

Sello del SAT:

nyiDWQ4ILvaOuo4sz3FNCFcﬂUpg4sM0n+l!ngCletTVGYMZKo1o+1]F+vossIvIdYGw23EokmoSE?Mk4
XVR5Y 1yaBIMNenxnhpokQyuDwwbTSBTqILHOAM PagymgFogfwCGtC4GhpdwgMQrZe6zjinWuXLx1veXTo=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.08F 11E0D7-28DB-4C5E-992B-8D07E1 37F3DA|2016-03-31T11:44:35]34 TtOGxvKRMGVVHOOJOC | djawskl
KXVBYTifplZTw? DvyN4vQUtuF+GBK9jDDODSuMGanSLFMszjOtQQKQBeavaBtYiCthcaaeu+quROJa
BGeO8YI68i+T19GOIMEU/giRVALZQWEw WY Z9kpLG/Blsnswn0Y 36cRjlk=|0000 1000000202639521 Il




